HVORDAN HA EN AKTIV HVERDAG | RULLESTOL?

17.30-17.35
17.45-18.00
18.00-18.15
18.15-18.45
18.45-19.00
19.00-19.15
19.15-19.20
19.20-19.25
19.30-19.35
19.35- 21.00

21.00

PROGRAM

Velkommen V/Lars Eileras Prima Assistanse

Coloplast

Hjelpemiddeleksperten

Pause

Panthera Norge

Prima Assistanse

Lillestrgm El-innebandylag presenterer seg

Norges Handikap Forbund avd. Lillestrgm presenterer seg

LARS - Landsforeningen for ryggmargskade avd. @st/Oslo presenterer seg
Pizza og besgk pa stand

Takk for na og vel hjem!



